II damno afficere - schädigen: **A in univ.**: LEX Baiuv. 1,9 ut . . . honor ecclesiasticus non -damnetur (-dampnetur, contempnatur var. l.). DIPLO. Otton. III. 280 monetam et mercatum infringere vel -are. CHART. Rhen. inf. II 281 p. 146,30 quicumque alium in sua . . . portione . . . lignis presupserit -pnare egs. **B c. colore quodam**: **1 debilitare - schwächen, angreifen**: BOTAN. Sangall. 26,1 marubium . . . dabis ei bibere, sed (i. si) pulmonia -damnata fuerint. **2 demoliri - zerstören**: CHART. Hall. 224,7 (a. 1235; interp.?) locus ille, quod were dicitur, -pnabitur cum securi.

adi. condennatus, -a, -um. *damnatus, punitus - verurteilt, bestraft*: CONC. Karol. 44^A p. 478,15 rebellis et turpi morte -i Thomae sedition. OTTO FRISING. gest. 2,25 p. 127,28 pro -pnata (damnata var. l.) civitate.

subst. condennatus, -i m. *qui damnatus est - ein Verurteilter*: **1 iur.**: DECRET. Frision. B p. 137^b,18 quicumque -pnatum terre alterius defendet. p. 137^b,21 ut parentes -pnati solvant, si egs. CHART. Ital. Ficker 448 qualiter dicti banniti et -pnati possint . . . de eorum bannis et condempnationibus eximi. al. **2 usu communi**: v. p. 1237,71.

*condemnor, -ari. *commorari - sich aufhalten (bei)*: COD. Karol. 30 p. 536,25 qui (missus) hic Rome nobis (sc. papae) -ari debeat.

condempnabilis sim. v. condemn-
condempnsatio sim. v. condens-

***condensabilis**, -e. *qui condensari potest - verdichtungsfähig*: ALBERT. M. anal. post. 2,4,7 p. 223^a,20sqq. si . . . propter densitatem, hoc est succum facile frigore ipso -em, huiusmodi folio fluit arbor, oportet densitatem, hoc est plantam facile in succo -em, esse causam (cf. p. 223^a,7). metaph. 5,2,2 p. 238,16 (ed. B. Geyer. 1960) corpus . . . sub eadem forma corporeitatis est rarefactibile et -e.

condensatio (-demps-), -onis f. *actus condensandi, spissatio - Verdichtung*: MAURUS urin. II p. 16,25 per frigiditatem . . . flegmatis -o fit et conglutinatio. URSO qual. 313 dum per -mpsationem igneae partes et subtiles aereae atque aquosae transeunt in grossa et terrestria. ALBERT. M. phys. 4,2,1 p. 275^b,27 per ipsum (*vacuum*) fieri rarefactionem et -em (cf. p. 216^b,22 διὰ τοῦ . . . πυξνοῦ). animal. 14,27 quando homo iuvenescit et exsiccato humido -o fit in membris, per quos est transitus nutrimenti. al.

condensitas, -atis f. *densitas, spissitas, copia - Dichtheit, Dichte, Masse*: **1 de imbri magno**: LAMB. TUIT. Herib. 2,18 insolita pluviarum -s erupit. **2 de congerie spissa**: THIETM. chron. 6,22 inter lignorum -em (densitatem CHRON. Thietm.) iacencium fugit. **3 de silva densa (in imag. de sacra scriptura)**: v. p. 1240,36.